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SkiStar satser stort på ny terrengpark i
Trysil

Trysil har alltid vært kjent for å ha en av Norges beste terrengparker. Til
neste sesong blir det enda bedre. SkiStar går «all in» og bygger en helt ny
terrengpark for freeski og snowboard - en park med World Cup-standard.
Dette blir et bra første steg for videreutvikling av skiområdet rundt
Turistsenteret i Trysil.

– I planleggingen av den nye parken har vi konsultert både vår ambassadør
Birk Ruud og skiforbundet og fått veldig gode tilbakemeldinger. Vi skal lage



en fantastisk møteplass for ungdom, der alle som har lyst kan leke seg i det vi
mener skal bli Norges beste terrengpark, sier Gudrun Sanaker Lohne,
destinasjonssjef i SkiStar Trysil.

I dag ligger SkiStar Snow Park Trysil i bakke 22. Det har den gjort lenge. Nå
flyttes den noen hundre meter lenger sør til bakke 79. Bakken skal breddes,
det bygges en egen parkheis (t-krok) og parken får selvfølgelig veldig bra
flomlys. Bakke 22 blir nå en bra carvingbakke. Den nye parken blir om lag en
kilometer lang, og skal romme blå, røde og svarte linjer med hopp og rails.
For å sikre tidlig åpning og stabile forhold investerer SkiStar i det siste innen
snøteknologi - ei linje med markedets mest effektive snøkanoner.

– Vi har et bra og voksende freeskimiljø lokalt, Trysil har videregående med
freeski- og snowboardlinje og ikke minst har vi et erfarent crew med god
kompetanse på parkbygging. Vi vil tilby lokale og alle våre gjester en snow
park i verdensklasse - for alle nivåer, sier Sanaker Lohne.

SkiStar Snow Park Trysil har i mange år vært arena for store konkurranser. I år
arrangeres det NM for freeski helga etter påske, 5.-7. april. Under
avslutningshelga, WinterEnd 19.-21. april, kommer OL-vinner Birk Ruud og
kjører BU$I SHRED på fredag og BU$I JAM Pro på lørdag, der han har invitert
en rekke bra kjørere.

– Vi har hatt NM for freeski og snowboard mange ganger, og det viser at vi
har en bra snow park. Med den nye parken er vår ambisjon at vi fortsatt skal
være arena for store konkurranser og events. Både lavterskel og konkurranser
der vi kan se de beste vise seg fram. Vi har en bra dialog med skiforbundet, så
får vi se hva vi kan få til. Spennende blir det i hvert fall, sier Sanaker Lohne.

Fakta:

• SkiStar Snow Parks finnes på alle destinasjoner, Trysil, Hemsedal,
Åre, Sälen, Vemdalen og Stockholm Hammarbybacken.

• Parkene er designet i samarbeid med freeskistjernene, Birk Ruud
og Jesper Tjäder.

• SkiStar Snow Parks har linjer for alle nivåer. Fra enkle grønne og
blå, til mer avanserte røde og svarte.

• SkiStar Guides har profesjonelle instruktører for alle som vil lære
mer om hvordan du kjører park – fra det enkle til det avanserte.

• SkiStar Snow Park Jib Academy Trysil: gratis ski- og
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snowboardinstruksjon for barn og unge 29. mars og 6. april

For mer informasjon, kontakt:

Gudrun Sanaker Lohne, destinasjonssjef i SkiStar Trysil: gsl@skistar.com (+47
481 51 822)

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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